ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

  №  2/36-02-2010                                                                                                  от  12.04.2010

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	А.С. Кошкина
	начальник отдела культуры

	Заместитель председателя –
	Т.Н. Суворкина
	зам. начальника отдела –

главный  бухгалтер

	Члены комиссии –
	И.М. Буркина
	главный эксперт отдела

	В.В. Нефёдова
	директор МУ «Молодёжный культурно – досуговый центр»

	Секретарь –
	Е.С. Будкина
	главный специалист отдела

	От Муниципального заказчика-

	А.С. Кошкина
	начальник отдела культуры

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

        Определение победителя в проведении запроса котировок  на оказание услуг по аренде зрительских трибун в количестве 2 (двух) штук по 250 мест каждая, сроком на 1 календарный день (с 09.05.2010 по 10.05.2010) для использования их на территории площади у здания Администрации города Реутов по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 27.
        Муниципальный заказчик: отдел культуры Администрации города Реутов
        Максимальная цена контракта: 336  000  (триста тридцать шесть тысяч) руб.

        Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 31.03.2010
        Источник финансирования – местный бюджет.

        Исполнитель должен оказать услуги по аренде зрительских трибун во время  проведения городского мероприятия 09.05.2010
       Сроки  оказания услуг:  09.05.2010 г.
       Срок и условия оплаты оказанных услуг: 100% предоплата в течение  3 - х банковских дней со дня подписания муниципального контракта.

       Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

В соответствии с запросом котировок  от 31.03.2010 г. поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа.
	Место нахождения участника размещения заказа.
	Предложение по цене.

	1
	МУП  г. Реутова Московской области «Озеленение и благоустройство»
	143960  Московская область,

г. Реутов, проспект Мира, д. 12
	           250 000

	2
	ООО «РОЗ/КО»
	143960 Московская область,

г.Реутов, Северный проезд, д. 5
	           336 000

        Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

       Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ “О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд”  признать победителем в проведении запроса котировок  на оказание вышеуказанных услуг МУП г. Реутова Московской области «Озеленение и благоустройство», т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующий после предложенных победителем в проведении запроса котировок  ООО «РОЗ/КО».
3. Отделу культуры Администрации города Реутов  в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Главному специалисту отдела культуры Будкиной Е.С. разместить данный протокол на официальном сайте города не позднее 13.04.2010 г.
Решение принято единогласно:
	Председатель комиссии                                                                               А.С. Кошкина

	Заместитель председателя                                                                           Т.Н. Суворкина

	Члены комиссии                                                                                           И.М. Буркина

                                                                                                                        В.В. Нефёдова

	Секретарь                                                                                                       Е.С. Будкина

	От муниципального заказчика                                                                    А.С. Кошкина